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حوادث 10

دادسراى جرائم جنایى ویژه قتل کیفرخواست 
پرونده عاملان قتل عام خانواده تهرانى را براى دو دختر 

18 ساله صادر کرد.
 اردیبهشت ماه سال گذشته کارکنان انتظامات 
یکى از بیمارستان هاى غرب تهران از طریق تماس 
تلفنى مرگ مشکوك یک مادر و دختر 13ساله  را روى 
تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت هاى پلیسى 110
گزارش کردند. تحقیقات ابتدایى حکایت از آن داشت 
که این مسمومیت  سابقه داشته و پدر خانواده از این 

حوادث جان سالم به در برده است.
*2بار اقدام به قتل با آرسنیک و سیانور

وى در تحقیقات اولیه گفت: ما یک خانواده 
4نفره بودیم، پس از این حادثه ناگوار به همراه دختر 
18ساله ام به نام پریا زندگى مى کنم. چند روز قبل از 
اینکه همسر و دختر 13ساله ام فوت کنند، خانوادگى 
دچار مسمومیت شدیم و به بیمارستان رفتیم، اما فکر 
کردیم که این ماجرا به خاطر غذاى تن ماهى است که 
شام خورده بودیم، به همین خاطر دیگر موضوع را 

پیگیرى نکردیم.
وى ادامه داد: تا اینکه بار دوم و در شب حادثه 
دوست صمیمى دختر بزرگم به نام الینا، خانه ما مهمان 
بود که با کمک دختر بزرگم غذا را سر میز آوردند، ولى 
پس از صرف شام دوباره مسموم شدیم و خانوادگى 
به بیمارستان رفتیم، اما اقدامات کادر درمان فایده اى 
نداشت و متأسفانه 2 نفر از اعضاى خانواده ام را از دست 

دادم.
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 
متخصصان پزشکى قانونى اعلام کردند علت فوت 
این مادر و دختر مصرف قرص سیانور بوده است که 
همین موضوع فرضیه وقوع جنایتى هولناك را براى 
کارآگاهان جنایى اداره دهم پررنگ کرد. کارآگاهان 

در نخستین گام، پاى در خانه موردنظر گذاشتند و 
در بازرسى ها مقدارى سم آرسنیک پیدا کردند که 
در ادامه مشخص شد شب حادثه، الینا اصرار داشته 
است اعضاى خانواده دوست صمیمى اش زیاد ماست 
بخورند! همچنین با اقدامات اطلاعاتى مشخص شد 
این 2 دوست صمیمى به ناصرخسرو تردد زیادى 
داشته اند که همین سرنخ کلیدى کافى بود تا متهمان 

در یک قدمى بازداشت قرار بگیرند.
تیم جنایى در این شاخه از تحقیقات مقدارى سم 
سیانور از خانه الینا کشف و پس از کسب مجوزهاى 
لازم قضائى این 2 دوست صمیمى را به اتهام مشارکت 
در قتل عمدى بازداشت کردند که الینا در جریان 
بازجویى هاى اولیه به ارتکاب جنایتى تکان دهنده با 

همدستى دوستش اعتراف کرد.
*مى خواستیم از ایران مهاجرت کنیم

دختر جوان ماجراى جنایت را این طور توضیح 

داد: با پریا دوست صمیمى هستم، اما به خاطر درس 
خواندن و آزمون کنکور این اواخر زیاد به خانه شان 
مى رفتم. در این میان با رؤیاپردازى هایى که داشتیم 
با یکدیگر تصمیم گرفتیم اعضاى خانواده اش را با 
خوراندن سم به قتل برسانیم و سپس تمام اموال را 

تصاحب و در نهایت از ایران مهاجرت کنیم.
متهم گفت: به خاطر همین به خیابان ناصرخسرو 
رفتیم و آرسنیک غیرمجاز خریدیم، اما پس از اینکه 
سم را به آنها خوراندیم، فایده اى نداشت که متوجه 
شدیم فروشنده آن جنس تقلبى به ما داده است. 
براى همین بار دیگر به سمت بازار تهران رفتیم و 
سیانور خریدیم. شب حادثه با شگردهاى مختلف و 
از پیش طراحى شده با کمک پریا آنها را به خانواده اش 
خوراندیم که باعث مرگ مادر و دختر شد، اما پدر 
خانواده جان سالم به در برد؛ پس از ارتکاب جنایت 
عذاب وجدان شدیدى گرفتیم و بسیار ترسیده بودیم. 

سعى در عادى سازى شرایط داشتیم که ناگهان 
توسط پلیس دستگیر شدیم. یک اشتباه کودکانه  و 

جبران ناپذیر کردیم و بسیار پشیمان هستیم.
*بازداشت فروشنده در پرونده قتل اعضاى 

خانواده تهرانى
پس از این اعترافات تکان دهنده و با توجه به 
حساسیت موضوع، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهى 
هویت فردى را که در خیابان ناصرخسرو به این 2

دختر 18ساله قرص برنج فروخته بود، شناسایى کردند 
و او را بازداشت کردند.متهم پس از انتقال به اداره دهم 
پلیس آگاهى صراحتا به 6 مرتبه فروش انواع قرص هاى 
مرگبار از جمله قرص برنج به 2 دختر 18ساله در 
خیابان ناصرخسرو اعتراف کرد و در بررسى هاى بیشتر 
هم مشخص شد این 2 دختر جوان در گذشته با 
شگردهاى مختلف 9 بار به جان اعضاى خانواده در 

تهران و شمال کشور سوءقصد کرده بودند.
*صدور کیفرخواست براى متهمان پرونده

چندى قبل اولیاى دم مقتولان به شعبه اول 
دادسراى جنایى مراجعه کردند و ضمن اعلام گذشت 
از درخواست قصاص متهمان، خواستار دریافت دیه از 
الینا شدند.با اتمام جلسات بازپرسى از متهمان این 
پرونده، بازسازى صحنه جرم و تحقیقات تکمیلى، 
قاضى محسن اختیارى صدور قرار جلب به دادرسى 
را صادر کرد و کیفرخواست 2 قاتل 18ساله به اتهام 
مشارکت در قتل عمدى و فروشنده قرص  برنج به اتهام 
معاونت در قتل عمدى از سوى دادسراى ناحیه27

(جرائم جنایى، ویژه قتل) صادر شد.بدین ترتیب، 
2 دختر 18 ساله به زودى از جنبه عمومى جرم در 
دادگاه کیفرى یک استان تهران محاکمه خواهند شد 
و فروشنده مواد مخدر نیز همراه آنان پاى میز محاکمه 

خواهد رفت.

توقیف بیش از 6 هزار خودرو 
شوتی در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از برخورد قانونی 
و قاطعانه پلیس با پدیده خودروهاي شوتی خبر داد 
و گفت: در این خصوص بیش از 6 هزار خودرو شوتی 

توقیف و به پارکینگ انتقال داده شده اند.
سردار عزیزاله ملکی در گفت و گو با خبرنگار 
خبرگزاري پلیس، اظهار داشت: رانندگان خودروهاي 
شوتی با سرعت هاي سرسام آور و بدون توجه به علائم 
و مقررات راهنمایی و رانندگی در جاده ها تردد می 
کنند و جان مردم را به خطر می اندازند؛ در این راستا 
فرماندهی انتظامی استان فارس به عنوان حافظ نظم 
و امنیت عمومی، قانونی و قاطعانه و با برنامه ریزي 
هاي لازم نسبت به توقیف خودروهاي شوتی و مبارزه 
موثر با قاچاقچیان اقدام می نماید.فرمانده انتظامی 
استان فارس گفت: از ابتداي سال تاکنون بیش از 
6 هزار خودرو شوتی و داراي تغییر وضعیت توسط 
مأموران انتظامی استان فارس توقیف و براي اعمال 
قانون به پارکینگ انتقال داده شده اند.سردار ملکی 
با بیان اینکه اجراي طرح توقیف خودروهاي شوتی و 
برخورد با متخلفان به صورت مستمر در سطح استان 
فارس ادامه خواهد داشت، تأکید کرد: امنیت مردم 
خط قرمز پلیس است و مأموران فرماندهی انتظامی 
استان فارس اجازه نخواهند داد عده اي با اقدامات 
مخاطره آمیز خود در جاده ها، جان مردم را به خطر 

بیندازند.

اجراي طرح ضربتی پلیس در کلانشهر شیراز 
 دستگیري 46 خرده فروش

و جمع آوري 200 معتاد متجاهر
جانشین فرمانده انتظامی استان از اجراي 
طرح ضربتی و شبانه پلیس در راستاي شناسایی 
و دستگیري خرده فروشان و جمع آوري معتادان 

متجاهر در کلانشهر شیراز خبر داد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاري پلیس؛ طرح 
ضربتی و شبانه فرماندهی انتظامی استان فارس در 
راستاي شناسایی، دستگیري و جمع آوري خرده 
فروشان مواد مخدر و معتادان متجاهر در کلانشهر 
شیراز اجرایی شد.جانشین فرمانده انتظامی استان 
فارس در این راستا، اظهار داشت: این طرح با 
مشارکت کلیه واحدهاي انتظامی در مناطق آلوده به 
مواد مخدر اجرایی و پاتوق ومخفیگاه خرده فروشان و 
معتادان متجاهر شناسایی شد.سردار ملک زاده افزود: 
در این راستا 200 معتاد متجاهر شناسایی و جمع 
آوري و با تشکیل پرونده به مراکز ترك اعتیاد تحویل 
داده شدند.وي گفت: همچنین در نتیجه اجراي این 
طرح، 46 خرده فروش مواد مخدر دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان فارس تصریح کرد: در این خصوص بالغ بر 25
کیلوگرم انواع مواد مخدر و تعداد زیادي قرص هاي 

روانگردان و غیر مجاز کشف شد.  

دستگیري سارق درون خودرو 
با 25 فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از 
دستگیري سارق درون خودرو 
و کشف 25 فقره سرقت در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ 
اسماعیل زراعتیان درگفت وگو 
پلیس،  خبرگزارى  خبرنگار  با 
اظهار داشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت درون خودرو در 
شهرستان شیراز، بررسى موضوع به صورت ویژه 
28 صدرا  در دستور کار ماموران انتظامی کلانترى
قرار گرفت.وي ادامه داد: ماموران این یگان با انجام 
اقدامات پلیسى، موفق شدند یک سارق در حالى که 
با سوارى پراید مسروقه در حال تردد بود را شناسایی 
و در یک اقدام ضربتى وى را دستگیر و به کلانترى 

انتقال دهند.
فرمانده انتظامى شیراز با بیان اینکه متهم در 
بازجویی اولیه به 25 فقره سرقت درون خودرو اقرار 
کرد، گفت: در بازرسی از سوارى متهم، جک، کپسول 
گاز و تعدادى وسایل مسروقه دیگرکشف شد.سرهنگ 
زراعتیان با بیان اینکه در این رابطه 4 نفر مالخر نیز 
شناسایى و دستگیر شدند، گفت: همه متهمان پس از 

تشکیل پرونده به دادسرا معرفى شدند.

کشف سوخت فاقد مجوز در نى ریز
جانشین فرمانده انتظامى نى ریز از کشف 3 هزار 
و 300 لیتر گازوئیل فاقد مجوز در این شهرستان  خبر 
داد.سرهنگ مرتضى رمضانى در گفت وگو با خبرنگار 
خبرگزارى پلیس، بیان کرد: ماموران انتظامی این 
فرماندهى حین گشت زنى در حوزه استحفاظى از دپو 
سوخت در یک گله دانى مطلع و بررسى موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند.سرهنگ رمضانى با اشاره 
به اینکه در بازرسى از این گله دانى 3 هزار و 300 لیتر 
گازوئیل فاقد مجوزکشف شد، گفت: در این خصوص 

یک نفر به مرجع قضایى معرفى شد.

1000فاقد مجوز cbrکشف یک دستگاه موتورسیکلت
به ارزش 10 میلیارد ریال در شهرستان خفر

دستگیرى خرده فروش مواد توسط مامورین پلیس مبارزه 
با مواد مخدر در پاسارگاد 

از شناسایى و دستگیرى عامل مزاحمت و  مرودشت فرمانده انتظامى
تهدید یکى از شهروندان در شبکه هاى اجتماعى خبر داد

کشف 5 هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز 
در شهرستان خرمبید

کشف مزرعه ماینر هاىصدور کیفرخواست 2 دختر قاتل 
فاقد مجوز در شیراز  

فرمانده انتظامى شیراز از کشف 23 دستگاه 
تولید ارز دیجیتال فاقد مجوز به ارزش 15 میلیارد 
ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل 
زراعتیان  درگفت وگو با خبرنگار خبرگزارى پلیس، 
اظهار داشت: در پى دریافت گزارش هاى مردمى مبنى 
بر استفاده از دستگاه هاي استخراج ارز دیجیتال 
قاچاق در محله رکن آباد شیراز، بررسى موضوع در 
دستور کار ماموران کلانترى 30 رکن آباد قرار گرفت.

ماموران پس از انجام تحقیقات میدانى ابتدا از 
صحت خبر مطمئن و پس از هماهنگى با مرجع قضایى 
به محل مورد نظر اعزام و در بازرسى از آن مکان 23
دستگاه تولید ارز دیجیتال قاچاق را کشف کردند.

فرمانده انتظامى شیراز با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش ماینرهاي کشف شده را 15 میلیارد ریال برآورد 
کردند، اظهار داشت: فعالیت غیرمجاز تولید کننده 
ارز دیجیتال علاوه بر مضرات اقتصادي باعت اخلال 
در شبکه برق رسانی می شود؛ لذا شهروندان هرگونه 
اخباري در این زمینه را بلافاصله به مرکز فوریت هاى 

پلیسى 110 اطلاع دهند.

دستگیري عاملین آتش سوزي 
عمدي مزارع گندم در استهبان

فرمانده انتظامی استهبان ازدستگیري عاملین 
آتش سوزي عمدي مزارع کشاورزى در این شهرستان 
خبر داد.سرهنگ حجت اله احمدیان در گفت وگو با 
خبرنگار خبرگزاري پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع 
آتش سوزي 3 هکتار زمین کشاورزى گندم  در این 
شهرستان، بلافاصله تیمی ویژه از ماموران انتظامی 
شهرستان به محل اعزام شدند.وي افزود: پس از 
بررسی هاي اولیه توسط ماموران، با کمک فرد شاکی 
عاملین آتش سوزي عمدي شناسایی و بلافاصله طی 
هماهنگی قضایی هر 2 نفرمتهم در مخفیگاهشان 
دستگیر و براى سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی 
شدند.فرمانده انتظامی استهبان خاطرنشان کرد: 
پلیس با ناقضان حریم خصوصی و امنیت عمومی 
شهروندان با جدیت و مقتدرانه برخورد خواهد کرد 
و در این ارتباط همکاري مردم با پلیس الزامی است.

کشف موتورسیکلت 5 میلیاردى 
خرامه فاقد مجوز در

سرپرست فرمانده انتظامى خرامه از کشف یک 
دستگاه موتورسیکلت 250سی سی فاقد مجوز به 
ارزش 5 میلیارد ریال خبر داد.سرهنگ مسلم انصارى

در گفت وگو با خبرنگار خبرگزارى پلیس، بیان کرد: 
در پى دریافت گزارش هاى مردمى مبنى بر تردد یک 
دستگاه موتورسیکلت غیرمجاز در سطح شهرستان 
و ایجاد رعب و وحشت براى شهروندان، بلافاصله 
پیگیرى هاى پلیس در این رابطه آغاز شد.وى افزود: 
در همین راستا ماموران انتظامى با انجام یکسرى 
اقدامات فنی، موفق شدند محل اختفاء موتورسیکلت 
سنگین غیرمجاز را شناسایی و با هماهنگى قضایى 

آن را توقیف کنند.

جاسازى  سوخت غیرمجاز 
در تانکر کامیون

فرمانده انتظامی لامرد از کشف 8 هزار لیتر 
گازوئیل فاقد مجوز در بازرسى از یک دستگاه کامیون 

خبر داد.
در گفت وگو با  سرهنگ محسن لشکرى
خبرنگار خبرگزاري پلیس، اظهار داشت: ماموران 
انتظامی لامرد در راستاى مبارزه با قاچاق سوخت 
و فرآورده هاي نفتی، حین کنترل خودروهاي عبورى 
به یک دستگاه کامیون تانکردار مشکوك و جهت 
بازرسی آن را متوقف کردند.وي اظهار داشت: با 
هوشیارى ماموران مشخص شد که تانکر به صورت 
ماهرانه داراى جاساز بوده و در بازرسى از آن 8

هزارلیتر سوخت فاقد مجوز از نوع گازوئیل کشف 
شد.فرمانده انتظامی لامرد با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش سوخت هاى مکشوفه را یک میلیارد و 
500 میلیون ریال برآورد کردند، گفت: راننده 
براى سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفى 

شد.

فارسفارس

با دقت نظر مردم، موتورسیکلت سرقتى 
از پاتوق خارج شد

فرمانده انتظامى شهرستان فسا گفت: دقت نظر و احساس 
مسئولیت شهروندان، منجر به کشف موتورسیکلت سرقتى و تحویل آن 

به مالباخته شد.
سرهنگ فرهاد آراوند در گفت وگو با خبرنگار خبرگزارى پلیس، در 
تشریح این خبر اظهار کرد: در پى اعلام شهروندان مبنى بر تردد افرادى 
مشکوك به پاتوقى متروکه در یکى از محلات، ماموران پلیس آگاهى 

براى بررسى موضوع به محل اعزام شدند.
وى ادامه داد: ماموران انتظامى در بازرسى از محل، یک دستگاه 
موتورسیکلت با سابقه سرقت از شهرستان استهبان کشف و یک نفر متهم 
را در این رابطه دستگیر کردند.رئیس پلیس فسا به تحویل موتورسیکلت 
به مالباخته اشاره کرد و گفت: متهم پس از تکمیل تحقیقات و رسیدگى 

قضایى، روانه زندان شد.

سپیدان کشف پراید سرقتی در
سپیدان از کشف سوارى پراید سرقتی در این  فرمانده انتظامی

شهرستان خبر داد.
سرهنگ ذبیح اله رضایى در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري پلیس، 
اظهار داشت: عوامل گشت انتظامی این فرماندهی هنگام گشت زنی 
هدفمند در حوزه استحفاظی به یک خودرو پراید که در کنار مسکن 
ملى به صورت بلاصاحب پارك بود مشکوك شدند.  وي بیان داشت: با 
استعلام به عمل آمده توسط عوامل گشت مشخص شد خودرو یاد شده 

سابقه سرقت از شهرستان شیراز را دارد.
فرمانده انتظامی سپیدان  با بیان اینکه خودرو به پارکینگ دلالت 
و تلاش براي دستگیري سارق ادامه دارد، از شهروندان درخواست کرد 
ضمن مجهز کردن خودرو خود به تجهیزات ایمنی، در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوك مراتب را سریعا از طریق تلفن 110به پلیس 

اطلاع دهند.

کشف قطعات20 میلیاردى فاقد مجوز
 در جهرم

فرمانده انتظامى جهرم از کشف قطعات بیل مکانیکى20 میلیارد 
ریالى فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. 

سرهنگ على اصغر محمدپور در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري 
پلیس، در تشریح خبر بیان داشت: در راستاى طرح مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، ماموران پاسگاه انتظامى چاتیز هنگام گشت زنى در حوزه 
استحفاظى به یک دستگاه  وانت نیسان حامل بار مشکوك و آن را براى 

بیشتر متوقف کردند.
وى افزود: با هماهنگى قضایى در بازرسى از این خودرو قطعات 
یک دستگاه بیل مکانیکى فاقد مجوز کشف شد. فرمانده انتظامى 
جهرم با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 20

میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: راننده براى سیر مراحل قانونى روانه 
دادسرا شد.

فرمانده انتظامى مرودشت از کشف 2 دستگاه 
موتورسیکلت فاقد مجوز به ارزش 12 میلیارد ریال 
علیرضا نوشاد در  در این شهرستان خبر داد.سرهنگ
گفت وگو با خبرنگار خبرگزارى پلیس، درباره جزئیات 
این خبر، بیان کرد: ماموران کلانترى 12 بعثت در 

اجراى طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین ایست و 
بازرسى در محورهاي مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس 
مشکوك و آن را براي بررسی بیشتر متوقف کردند. 
در بازرسى از این خودرو یک دستگاه موتورسیکلت 
1000 که به طرز ماهرانه اى به صورت قطعه قطعه 

درون اتوبوس جاسازي شده بود، کشف شد.
در ادامه مأموران کلانترى با اقدامات فنى از 
نگهدارى موتورسیکلت سنگین در یک منزل مطلع 
و با هماهنگى قضایى به محل اعزام و موتورسیکلت 

مذکور را کشف کردند. 

فرمانده انتظامى مرودشت با اشاره به اینکه یک 
نفر در این خصوص براي سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضایی معرفی شد، گفت: کارشناسان ارزش 2 دستگاه 
موتورسیکلت فاقد مجوز را 12 میلیارد ریال برآورد 

کردند.

کشف 2دستگاه موتورسیکلت فاقد مجوز در مرودشت

رئیس پلیس فتا استان از شناسایى فردى 
خبر داد که با درج آگهى تور هاى مسافراتى در 
فضاى مجازى، از شهروندان کلاهبردارى مى کرد.

سرهنگ امیرحسین سلیمانى در گفت وگو 
باخبرنگارخبرگزارى پلیس، بیان کرد: در پی 
شکایت تعدادى از شهروندان مبنی براینکه فردي 
ناشناس در یک صفحه اینستاگرامى به بهانه ثبت 
نام تورهاى مسافرتى از آنها کلاهبرداري کرده 
است که بررسی موضوع در دستورکار این پلیس 
قرار گرفت. وى عنوان کرد: شاکیان در صفحه 

اینستاگرامى با آگهى تور مسافرتى 
مواجه و پس از ثبت نام با صاحب 
صفحه تماس گرفته و سپس وى به 
بهانه ظرفیت محدود با ارائه شماره 
کارت از آنها درخواست واریز مبالغى 

بابت ثبت نام کرده است.
این مقام انتظامى گفت: شاکیان 

پس از واریز وجه به حساب معرفى شده نه تنها 
بلیت دریافت نکرده اند، حتی آگهى دهنده از 
پاسخگویى به تماس آنها امتناع کرده و آگهى 

راحذف نموده است.
رئیس پلیس فتا فارس ادامه داد: 
با انجام اقدامات فنی وتخصصی، متهم 
مورد شناسایى قرار گرفت و وى در یکى 

از محله هاى شیراز دستگیر شد.
سلیمانى با بیان اینکه  سرهنگ
متهم تا کنون به 3 میلیارد ریال 
کلاهبردارى اقرار کرد، گفت: شهروندان براى 
خرید یا ثبت نام در تورهاى سیاحتى وزیارتى 
به دفاترمجاز و معتبر مراجعه و از خرید اینترنتى 

از سایت هاى متفرقه و فاقد مجوز یا شبکه هاي 
اجتماعی خوددارى کنند. 

این مقام انتظامى عنوان داشت: برخى 
تبلیغات که درسایت هاى واسطه گرباعناوین بلیت 
تخفیف دار،لحظه آخرى،تورهاى گردشگرى سریع 
ووارزان و... منتشرمى شود به منظورکلاهبردارى 
بوده وشهروندان باید حتى الامکان به صورت 
حضورى پس از تایید هویت واصالت ارائه دهنده 
خدمات اقدام به واریز وجه و ارائه اطلاعات هویتى 

خود کنند.

دستگیرى 11 خرده فروش مواد مخدر در فیروزآباد
فرمانده انتظامى فیروزآباد از اجراى طرح آرامش در شهر با محوریت 
پاکسازى نقاط آلوده از توزیع کنندگان و خرده فروشان در این شهرستان 
ابوالحسن مزارعى در گفت وگو با خبرنگار خبرگزارى  خبر داد. سرهنگ
پلیس، اظهار داشت: در راستاى اجراى طرح آرامش در شهر با هدف 
افزایش احساس آرامش فردي و عمومی، پاسخگویی به درخواست ها و 

مطالبات مردمی و سلب تحرك از مجرمان و قانون گریزان، طرح پاکسازي 
نقاط آلوده و جرم خیز به مدت 10روز اجرا شد.

وى با اشاره به اینکه ماموران پلیس با انجام اقدامات فنى موفق به 
شناسایى و دستگیرى 11 نفر خرده فروش شدند، گفت: در بازرسى از 

مخفیگاه متهمان حدود 800 گرم انواع مواد مخدر نیز کشف شد.

سرهنگ مزارعى با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده 
به مراجع قضایى معرفى شدند، گفت: پلیس با قدرت در مقابل هرگونه 
بى نظمى و هنجارشکنى خواهد ایستاد و انتظار مى رود مردم عزیز در 
صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوك مراتب را بلافاصله از طریق پل 

ارتباطى 110 به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبردارى در قالب تورهاى مسافرتى

لارستان کشف 29 کیلو تریاك در
فرمانده انتظامی لارستان از کشف 29 کیلو و 100 گرم تریاك در 
این شهرستان خبر داد.سرهنگ مهدى جوکار در گفت وگو با خبرنگار 
خبرگزاري پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: مامورین پلیس 
مبارزه با مواد مخدر این شهرستان با اقدامات فنى از خبرى مبنى بر 
حمل یک محموله تریاك توسط سوارى پراید مطلع و بررسى موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند.وى افزود: ماموران انتظامى با هماهنگى 
قضایى به محورهاى مواصلاتى اعزام و سوارى پراید متعلق به قاچاقچیان 

را مشاهده و با اقدامات فنى آن را متوقف کردند.
فرمانده انتظامى لارستان با بیان اینکه در بازرسى از این خودرو  
29 کیلو و 100 گرم تریاك کشف شد، گفت: راننده وسرنشین دستگیر 

و براى سیر مراحل قانونى روانه دادسرا شدند.

موتورسیکلتى که از کازرون سرقت شده 
بود، توسط پلیس داراب کشف شد

فرمانده انتظامى داراب گفت: با هوشیاري واحد گشت ویژه پلیس 
آگاهى؛ موتورسیکلت سرقتی از کازرون در داراب کشف و سارق نیز 
دستگیر شد. سرهنگ سیدرحمان هاشمى در گفت وگو با خبرنگار 
خبرگزاري پلیس، بیان کرد: ماموران پلیس آگاهى داراب در زمان گشت 
زنی در سطح شهر به تردد یک دستگاه موتورسیکلت با پلاك دست 
نویس مشکوك شدند.وي بیان داشت: ماموران بلافاصله براي بررسی 
موضوع وارد عمل شدند و به راکب آن دستور توقف دادند و طى استعلام 
از سامانه مشخص شد که موتورسیکلت سابقه سرقت از شهرستان کازرون 
دارد. سرهنگ هاشمى با اشاره به اعتراف متهم به سرقت موتورسیکلت، 

تصریح کرد: متهم براى سیر مراحل قانونى روانه دادسرا شد.

دستگیرى اراذل و اوباش سابقه دار در آباده
فرمانده انتظامی آباده از شناسایی و دستگیري یک نفر اراذل و 

اوباش سابقه دار در این شهرستان خبر داد.
محمدرضا رضایى در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري  سرهنگ
پلیس، اظهار داشت: در پی رصد و پایش اخبار و اطلاعات فضاي 
مجازي توسط کارشناسان پلیس امنیت عمومى این شهرستان، صفحه 
اینستاگرامى متعلق به احدى از اراذل و اوباش سابقه دار که اقدام به 
انتشار کلیپ قدرت نمایى با سلاح گرم، کرى خوانى و ایجاد رعب و 
وحشت براى شهروندان در بستر فضاى مجازى نموده بود، را مشاهده و 

بررسى موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
وي افزود: ضمن هماهنگى قضایى ماموران پلیس امنیت عمومى 
با انجام یکسري اقدامات فنی و به کارگیري شگردهاي خاص پلیسی، 

عامل انتشار تصاویر را در مخفیگاهش دستگیر کردند.


